Абрикоси свіжі, сорт вищий, 1 кг Україна кг - 102,60 40 102,60 4104,00
16. Редиска свіжа, першого товарного сорту, без листків, ДСТУ 6009, 1 кг Україна кг - 43,20 94
43,20

4060,80
в т.ч. ПДВ, грн. 118830,39
ВСЬОГО: 712985,31
3. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму договору на 57091,65
грн (п'ятдесят сім тисяч дев’яносто одну гривню 65 копійок) з ПДВ і викласти пункт 3.1. Розділу
ІІІ Договору в наступній редакції: «3.1. Вартість цього Договору становить 712985,31 грн.
(сімсот дванадцять тисяч сто дев’ятсот вісімдесят пять гривень 31 копійка) у т.ч. ПДВ 118830,39
грн.».